
                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

08 травня 2014 року  № 86 

 

 Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 23 квітня 2014 року  № 77 

«Про визначення місць для 

розміщення агітаційних наметів на  

час проведення передвиборної агітації 

на позачергових виборах Президента України 

25 травня 2014 року» 

 

      Розглянувши звернення довірених осіб кандидатів на пост Президента 

України  Гриценка А. С.  та  Тимошенко Ю. В. щодо   розміщення   агітаційних   

наметів на території м. Корюківка, керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

                                  виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

      1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 23.04.2014 № 77 «Про визначення місць для розміщення агітаційних наметів 

на час проведення передвиборної агітації на позачергових виборах Президента 

України 25 травня 2014 року», виклавши п. 2 даного рішення в наступній 

редакції: 

«2. Визначити місцями для розміщення агітаційних наметів для проведення 

передвиборної агітації на позачергових виборах Президента України 25 травня 

2014  року   площу   біля   районного   Будинку   культури,   центральну   площу  

50 років Жовтня, прилеглу до ПСК «Ринок» територію, місця  біля   магазину  

«Слов’янські шпалери» по вул. Вокзальній, 6 (зі  сторони вул. Передзаводської) 

та біля перехрестя  вуд. Дудка  і  вул. Нової (поблизу автобусної зупинки).». 

 

      2. Дане рішення оприлюднити шляхом надання суб’єктам виборного права та 

на офіційному веб - сайті Корюківської міської ради.  

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 
 


